REDE DE LOJAS

BRISTOT

A SUA MARCA POPULAR.

© BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO

CNPJ: 38.488.095/0012-60 I.E.:

LTDA

0290728444

Fone: (54) 35387538
alexandrebristotme@gmail.com

RUA AMADEO ROSSI, 400/Loja - INTERLAGOS - Caxias do

Sul - RS - CEP 95043040

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor
Qtde UN VI. Unit. VI. Total

Cadigo

31543

28479

28383

26096

8161
6105

4363

6756

42080
1143

762

CANALETA
10X10X2MT COM
FITABR - ILUMI
PREGO 16X24 1KG
BRISTOT
MANGUEIRA PRETA
CORRUGADA 50
METROS 1/2
BRISTOT
CANTONEIRA PARA
MOVEIS 1
BICROMATIZADA -
DTOOL
PARAFUSO 4,5X30
BASE COPO BAIXO
P/RELE
FOTOEL.EXATRON
DISJUNTOR
TRAMONTINA
BRANCO 1 X 50A
RELE
FOTOELETRICO
EXATRON 220V
BUCHA 8

ROLO DE LA
S/RESPINGO 15CM
C/CABO

ROLO DE LA
NATURAL/ POL.
09CM C/CABO

Quantidade Total de ltens:

Valor Total R$:

Desconto R$:

Acréscimo R$:

Valor a Pagar R$:

FORMA PAGAMENTO

Cartédo Débito T.E.F.

Consulte pela Chave de Acesso em
https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx

4325 0338 4880 9500 1260 6500 1000 0136 2910 0013 7812

NFC-e n213.629 Série 1 15/03/2025 10:05:57

4 UN

1KG

15 MT

10 UN

20 UN
1UN

1UN

1UN

20 UN
1 UN

1UN

12,00

19,90

1,90

0,90

0,25
19,90

25,90

35,00

0,35
14,90

8,90

48,00

19,90

28,50

9,00

5,00
19,90

25,90

35,00

7,00
14,90

8,90

222,00

VALOR PAGO R$

Protocolo autorizagdo: 243250500081479
Data autorizagéo: 15/03/2025 10:05:57

Orcamento 16.992
Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.

222,00

Vendedor: RAFAEL (54)35387538
Operador: JOSE MOACIR FABRIN

Emitido por ADDERI Solucdes Inteligentes - www.adderi.com.br



